ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 117/2011 – PALHOÇA

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. MIGUEL ARMANDO PEREIRA JUNIOR 15/03/1984 7,78
2º. MILLENE MORÉ LIMONGI 28/05/1983 7,44
3º. PRISCILA CAMPANA 01/10/1972 7,39
4º. MICHELLE GASTÃO DA ROSA PERDIGÃO 27/08/1981 7,37
5º. LUCIANA KAPPLER 14/06/1976 7,36
6º. CRISTIANO GASPERIN 08/06/1987 7,18
7º. ALDO COLLOSSI 18/01/1965 7,04
8º. MICHELLY NASCIMENTO SILVA 06/05/1982 6,87
9º. ALESSANDRA ROBERTA G. GUEDES DA FONSECA 16/07/1979 6,84
10º. MARCELA VIRÍSSIMO MACIEL 24/04/1985 6,81
11º. RENATA BOUSFIELD 03/04/1985 6,76
12º. MARIA DINÁ RODRIGUES DE SOUZA LOPES 12/10/1962 6,75
13º. CASSIA ANDRÉIA BARRETO FONTOURA 28/10/1971 6,72
14º. LUCIANO DALLA POZZA 22/09/1972 6,72
15º. MICHELE SALLES 27/06/1982 6,70
16º. ELISANGELA DE ALMEIDA BASTOS 21/03/1981 6,63
17º. RODRIGO GUERRA AZEVEDO 25/02/1986 6,57
18º. ROSA MARTA PACHECO OLIVEIRA FRAGA 15/02/1958 6,54
19º. LEONARDO CELSO BUSS 09/04/1985 6,48
20º. EDUARDO ANTÔNIO ANGELONI 27/08/1973 6,46
21º. DAIANA APARECIDA GRUBE 27/10/1981 6,46
22º. KELYN DE ALMEIDA COELHO 15/01/1979 6,45
23º. GISELE RODRIGUES DE SOUZA LOPES 24/09/1980 6,39
24º. LUÍSE WEISS FILOMENO 30/11/1986 6,39
25º. DANIELA MARIA SILVA DE OLIVEIRA TOGNERI 09/08/1978 6,38
26º. JULIANA BAIXO SCHAEFER 10/05/1974 6,37
27º. MARIA LUIZA FRANZOI 29/07/1985 6,36
28º. SISLAINE ANDRADE GARCEZ 28/05/1977 6,30
29º. MILENA THIEMY SILVEIRA WAKI 09/11/1985 6,30
30º. CARINE SANTOS 16/01/1981 6,25

31º. ALDALEIA TEREZA DA ROSA 25/04/1960 6,21
32º. JÚLIA SCHERER 18/10/1979 6,21
33º. BYANCA SOUZA MATTOS 10/07/1984 6,18
34º. MARIA EDUARDA RAMOS 26/02/1984 6,09
35º. GUILHERME SILVA 02/09/1980 6,06
36º. CARLOS VINÍCIUS GOULART RECK 09/06/1978 6,03
37º. KELI CRISTINA DA SILVA GODOY 19/05/1976 5,99
38º. MARIELLE JOAQUIM FERNANDES 28/04/1983 5,97
39º. LAWRENCE BRASIL DE OLIVEIRA 07/08/1973 5,94
40º. JÔNIA MARA NICOLEIT 21/07/1986 5,94
41º. ELISA MARA ALVES 19/11/1979 5,88
42º. KELLY CAON DE ALMEIDA 19/02/1989 5,88
43º. MARIA BEATRIZ SPADA MOROSINI 03/03/1986 5,87
44º. OMAR LUCIANO 31/12/1971 5,85
45º. BIANCA GARCIA CLASEN DE SOUZA 30/12/1987 5,85
46º. MARIA TEREZA PORTELINHA 01/05/1966 5,79
47º. REJANE DE FARIAS 12/01/1978 5,76
48º. CINTHIA PRAZERES BORGES 31/08/1983 5,70
49º. MARIANE SOARES RAMOS MEDEIROS 09/12/1986 5,69
50º. PEDRO LUIZ BRANCALIONE 15/10/1979 5,67
51º. MADELEINE SERGEA SOUZA 18/10/1985 5,62
52º. DEBORAH SANTOS CONGRO BASTOS 03/11/1983 5,58
53º. RENATA MUNIZ DE SOUZA SANTIAGO 23/01/1984 5,58
54º. SIDNEY BESEN VIEIRA 07/07/1979 5,55
55º. FLAVIA SCHAEFER 13/09/1986 5,49
56º. FERNANDA SERPELONI DE ALMEIDA RHODEN 11/03/1982 5,40
57º. ELIANE KURSCHUS ASSIS 04/10/1985 5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES
	CANDIDATOS